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Kierownik Administracji i Asystentka projektów 
 
Specjalizacja 
Metody numeryczne i programowanie 
 
Co robi w Grupie Antares 
Swoją przygodę z Grupą Antares zaczęła około 12 lat temu. Była naocznym świadkiem jej 
powstawania. Po 7 latach przerwy w pracy ponownie rozpoczęła współpracę. 
 
Podjęła się prowadzenia opieki konsorcjum P2E po Tomku Pojawie. Od razu została rzucona na 
głęboką wodę, współtworząc Partnerstwo Poland to Europe (P2E), przygotowując i realizując projekty 
w ramach 6 Programu Ramowego Unii Europejskiej i kolejnych edycji tego programu oraz innych 
projektów dofinansowanych przez Komisję Europejską. 
 
Po 3 miesiącach wakacyjno - letnich dostała propozycje przejęcia obszaru biura i wsparcia projektów, 
obejmując stanowisko Dyrektora Administracji 
 
Wróciła do swojego konika - testowania oprogramowania jako Kontroler Jakości w Systemie Rejestr 
Katastrof Budowlanych i Rejestr Kontroli Obowiązkowych dla Głównego Urzędu Nadzoru Budowlanego 
Przejęła opiekę nad administracją obejmując stanowisko Dyrektora Administracji. 
 
Wcześniejszy szlak zawodowy 
Na rzecz projektu ALSO - projekt informatyzacji Urzędów Pracy i Ośrodków Pomocy Społecznej w 
Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej 
Analityk w obszarze „Statystyka”;  
Projektant testów w obszarze „Kadry”, „Płace”, „Statystyka”;  
Współudział w tworzeniu podręcznika uŜytkownika w obszarze „Kadry”, „Płace” i „Statystyka”.  
 
Odbyte szkolenia 
„Techniki analizy biznesowej” – firma InfoVide 
„LBMS Systems Engineer” – firma InfoVide 
„Analiza i modelowanie danych” – firma InfoVide 
„Strukturalne projektowanie systemów informatycznych” – firma InfoVide 
„Wprowadzenie do SQL wg programu MPiPS” – Centrum Szkolenia Techmex 
„Administracja i Tworzenie Oprogramowania w Systemie Progress v.7” – CSBI 
„Przegląd produktów Oracle dla potrzeb projektu ALSO” – Oracle Poland Training Services 
„SELECT Enterprise – obiektowe modelowanie aplikacji” – firma InfoVide 
„UML – standard obiektowej analizy i projektowania” - – firma InfoVide 

 
Hobby 
Dom i dzieciaczki z męŜem są jej hobby na co dzien. Zwierzątek nie ma (oprócz małego królika, 
którego wyprosił najstarszy syn), choć marzy się jej nieduŜy piesek, z którym mogłaby chodzić na 
spacery. 
Odkąd zamieszkała w domu i ma działkę - jej hobby stało się ogrodnictwo. 
Lubi w wolnej chwili sięgnąć po dobrą ksiąŜkę, pójść do kina, teatru ale nie stroni od domowego 
okupywania kanapy z ciekawym filmem. 
Uwielbia podróŜe. Przynajmniej raz do roku udaje się z męŜem pozwiedzać. Największe wraŜenia 
przywiozła z Meksyku i Stanów Zjednoczonych. Rodzinnie latem wybierają ciepłe kraje, zima szusują w 
Tatrach, Włoszech i Austrii.  
  
 

 


